
DODATEK č. 3
ke smlouvě o poskytování služeb

uzavřené dne 30.11.2017 mezi níže uvedenými smluvními stranami 
Číslo smlouvy: 02PA-000281 

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 223 1005
Název související veřejné zakázky: D8 0805 A - Trasa dálnice Lovosice-Řehlovice -  měření

hluku v okolí dálnice po zprovoznění
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

2. Společnost „Sdružení -  Hluk D8“
Vedoucí společník Centrum protihlukové ekologie s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
2/ Další společník: EKOLA group, spol. s r.o.

Studánková 480, Újezd, 149 00 Praha 4
60469587
CZ60469587
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 25729 
společnost s ručením omezeným

se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 

právní forma:

Mistrovská 4, Praha 10, 108 00 
63981378,
CZ63981378
rejstříkovým soudem v Praze, oddíl C 
vložka 39803, Den zápisu: 11.9. 1995 
společnost s ručením omezeným



bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel46)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně 
jen „Smluvní strana44)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 30. 11. 2017 Smlouvu ě. 02PA-000281, dne 28.6.2018 
Dodatek č.l a dne 26.11.2018 Dodatek č.2 na zhotovení díla, tj. „D8 0805 A - Trasa dálnice 
Lovosice-Řehlovice -  měření hluku v okolí dálnice po zprovoznění44 (dále jen „Smlouva44),

(B) Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. „CENA ZA POSKYTOVÁNÍ 
SLUŽEB44 v bodě 4.1, a to na počtu měrných jednotek z důvodu upřesněných požadavků a 
připomínek zástupců dotčených obcí a požadavků KHS ÚK.

(C) Změny Smlouvy, které jsou předmětem tohoto Dodatku č.3, nepředstavují podstatnou 
změnu závazku ze smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

I.

ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, kterým se upravují následující články Smlouvy 
a uzavřených dodatků:

II.

1. Změna článku IV. (Cena za poskytování služeb), bod 4.1 cena za poskytování služeb na 
základě Smlouvy, nyní nově zní

4.1. Cena Služeb

Celková nabídková cena Poskytovatele za řádné, včasné a úplné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy činí:



Celková cena Služeb bez 
DPH

DPH v zákonné výši Celková cena Služeb 
včetně DPH

1 700 700,00 357 147,00 2 057 847,00

2. Změna přílohy ě. 2 Smlouvy je nedílnou součástí dodatku č. 3. Ostatní body tohoto 
článku zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č.3 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této 
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti 
a účinnosti.

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž obě Smluvní 
strany obdrží po 2 vyhotoveních.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem 
souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za 
určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto 
Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU KNĚMU
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálpic ČR

Podpis:

Jméno:

Funkce:
Datum: ^ 0. OZÍ 20Í9

Společnost „Sdružení -  Hluk D8“

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Datum: 2 o. u .  m Datum: 2 a  k , m


